
Pachet tonere birou.

I.D.: 81980428

Data publicarii	09.05.23	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 982,34 RON - 982,34 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare SKY SAMSUNG MLT DR116-B BUC 2 184.87 369.74
WPS SAMSUNG MLT D116L BUC 2 100.84 201.68 WPS SAMSUNG MLT D111L. BUC 3 95.2367
285.71 REINCARCARE TONER SAMSUNG ML116 Buc 2 50 100 CHIP SAMSUNG M2675 DRUM
BUC 2 12.605 25.21 Total: 982,34
